
                         
Uchwała Nr 357/25 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 
z dnia 22 grudnia 2025 r. 

       
w sprawie ustalenia wysokości dotacji dla Społecznego Liceum Ogólnokształcącego 

w Jarocinie, Niepublicznego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Jarocinie, Szkoły 
Policealnej w Jarocinie, Liceum Akademia Dobrej Edukacji im. Czesława Niemena w Jarocinie, 

Branżowej Szkoły II Stopnia w Jarocinie 
 
Na podstawie art. 26 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz.U. z 2025 r. poz. 439), Rozporządzenia Ministra Edukacji                          
z dnia 28 lipca 2025 r. w sprawie sposobu podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między 
jednostki samorządu terytorialnego w roku 2026 (Dz. U z 2025r. poz. 1032) oraz art. 32 ust. 1 i 2 
pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025r. poz.1684), 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Uchwala się wysokość dotacji dla: Społecznego Liceum Ogólnokształcącego w Jarocinie, 

Niepublicznego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Jarocinie, Szkoły Policealnej                 
w Jarocinie, Liceum Akademia Dobrej Edukacji im. Czesława Niemena w Jarocinie, Branżowej 
Szkoły II Stopnia w Jarocinie. 
 

§ 2.1.Wysokość dotacji na ucznia Społecznego Liceum Ogólnokształcącego w Jarocinie 
wynosi miesięcznie 990,37 zł. 

   2. Wysokości dotacji na ucznia nauczania domowego uczęszczającego do Społecznego 
Liceum Ogólnokształcącego w Jarocinie wynosi miesięcznie 820,10 zł. 

   3. Wysokość dotacji na ucznia liceum z niepełnosprawnością wg wagi P6 algorytmu 
podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych w Społecznym Liceum Ogólnokształcącym w Jarocinie 
wynosi miesięcznie 3 352,29 zł 

   4. Wysokość dotacji na ucznia liceum z niepełnosprawnością wg wagi P7 algorytmu 
podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych w Społecznym Liceum Ogólnokształcącym w Jarocinie 
wynosi miesięcznie 3 922,41 zł 

   5. Wysokość dotacji na ucznia liceum z niepełnosprawnością wg wagi P13 algorytmu 
podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych w Społecznym Liceum Ogólnokształcącym w Jarocinie 
wynosi miesięcznie 2 212,05 zł 

       
§ 3.1 Wysokość dotacji na ucznia Liceum Akademia Dobrej Edukacji im. Czesława Niemena 

w Jarocinie wynosi miesięcznie 990,37 zł. 
        2. Wysokości dotacji na ucznia nauczania domowego uczęszczającego do Liceum 
Akademii Dobrej Edukacji im. Czesława Niemena w Jarocinie wynosi miesięcznie 820,10 zł. 
        3.Wysokość dotacji na ucznia liceum z niepełnosprawnością wg wagi P6 i P14 algorytmu 
podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych w Liceum Akademia Dobrej Edukacji im. Czesława 
Niemena w Jarocinie wynosi miesięcznie 4 003,85 zł. 
        4. Wysokość dotacji na ucznia liceum z niepełnosprawnością wg wagi P7 i P14 algorytmu 
podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych w Liceum Akademia Dobrej Edukacji im. Czesława 
Niemena w Jarocinie wynosi miesięcznie 4 573,96 zł. 
        5. Wysokość dotacji na ucznia liceum z niepełnosprawnością wg wagi P10 i P14 
algorytmu podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych w Liceum Akademia Dobrej Edukacji im. 
Czesława Niemena w Jarocinie wynosi miesięcznie 9 379,25 zł. 
       7. Wysokość dotacji na ucznia Liceum Akademia Dobrej Edukacji im. Czesława Niemena    



w Jarocinie z wagą P59 wynosi miesięcznie 2 212,05 zł. 
 

§ 4.Wysokość dotacji na słuchacza Niepublicznego Liceum Ogólnokształcącego                  
dla Dorosłych w Jarocinie wynosi miesięcznie 4,07 zł. 

 
§ 5. Wysokość dotacji na słuchacza Szkoły Policealnej w Jarocinie, dorośli forma zaoczna 

wynosi miesięcznie 96,63 zł. 
 
§ 6. Wysokość dotacji na słuchacza Szkoły Policealnej w Jarocinie w zawodzie medycznym, 

dorośli forma stacjonarna wynosi miesięcznie 696,36 zł. 
 

 § 7. Wysokość dotacji na słuchacza Branżowej Szkoły II Stopnia w Jarocinie wynosi 
miesięcznie 718,35 zł.  

 
 § 8.Przepisy uchwały mają zastosowanie do dotacji należnych szkołom od dnia 1 stycznia  
2026 r. 
   
 
 
        Przewodniczący Zarządu 

 
           Mariusz Stolecki   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


